

INVITACION A COTIZAR No. 076- 2017

EL INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA, EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO – INVITA A PRESENTAR PROPUESTAS PARA EL SERVICIO PARA LOS CAMPAMENTOS JUVENILES PARA LOS HIJOS DE LOS FUNCIONARIOS DEL INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA ESE EN EDADES COMPRENDIDAS ENTRE LOS 12 Y LOS 16 AÑOS, ACORDE A ESTA INVITACIÓN, SUS ANEXOS Y EL CONTRATO QUE SE CELEBRE PARA EL EFECTO.

RESPUESTA A OBSERVACIONES REALIZADAS A
LOS TERMINOS DE CONDICIONES

El Instituto Nacional de Cancerología ESE, procede a dar respuesta a la observación recibida efectuada por el proveedor dentro de los términos establecidos en los términos de condiciones de la presente convocatoria así:

Observaciones presentadas por Federación Colombiana de ACJs, recibidas a través del correo electrónico enviado a invitaciones@cancer.gov.co, el día 16 de mayo de 2017 a las 10:26 a.m

PRIMERA PREGUNTA:

La Federación Colombiana de ACJs aporta el certificado de parafiscales pero esto no cuenta con la fecha de expedición: ante esto solicitamos nos envíen escaneado el documento que se presento o se permita la verificación en físico del documento entregado ya que en nuestra copia aparece que si tiene la fecha.?

RESPUESTA:

El Instituto Nacional de Cancerología –ESE– informa que se fijó hora y fecha para consultar la propuesta el 24 de mayo de 2017 a las 10:00 a.m, en la oficina del grupo de compras, ubicada en el tercer piso ala oriental del Edificio Administrativo, en caso que tenga alguna inquietud, le solicito comunicarse al correo: ebleon@cancer.gov.co; invitaciones@cancer.gov.co.

En cuanto a la solicitud de copias se hará durante la visita, dejando constancia por escrito y cancelando el valor de la copia en la caja de recaudo del Instituto Nacional de Cancerología ESE, con excepción de los documentos que tengan reserva de reproducción conforme lo consigna el proponente en su documentación.

SEGUNDA PREGUNTA:

No se aporta el Registro Único de proponentes: efectivamente no se aportó, ya que en la invitación a cotizar No, 53 no aplicó este documento. En la actualidad nuestra institución se encuentra en tramite de su expedición, por lo cual no se puede adjuntar.?



Instituto Nacional
de Cancerología-ESE
Colombia
Por el control del cáncer

RESPUESTA:

El Instituto Nacional de Cancerología -ESE- informa que se mantiene lo establecido en los Términos de Condiciones de la presente Invitación a Cotizar.

Cordialmente,

CAROLINA WIESNER CEBALLOS

Directora General (E)

DG/CWC/SGGAF/JJPA/GAGC/RECB/Erika



MINSALUD



TODOS POR UN
NUEVO PAÍS
PAZ EQUIDAD EDUCACIÓN

Calle 1ª No 9-85 / PBX: 4320160
www.cancer.gov.co
Bogotá D.C., Colombia
NIT: 899.999.092-7